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WYJAŚNIENIE TREŚCI 
 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 

„Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych dla Urzędu Miejskiego w 
Kluczborku w ramach projektu pn. „Elektroniczne usługi publiczne - e-administracja 

dla Gminy Kluczbork, Powiatu Kluczborskiego i Powiatu Oleskiego”” 
 
 
             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    
o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  
prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku 
z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia                      
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późń. zm.) przesyła treść 
wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków 
zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania. 
 
 
I Pytania  z   pisma Wykonawcy z dnia  12.06.2019 r.  
 
Pytanie nr 1: 
Czy wymiana sprzętu na nowy będzie dokonywana po 3 krotnej naprawie tego samego 
podzespołu (elementu)? 
 
Odpowiedz nr 1: 
Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest do wymiany sprzętu 
komputerowego lub urządzenia peryferyjnego w przypadku, gdy po 3 naprawach sprzęt 
komputerowy lub urządzenie peryferyjne będzie nadal wykazywał/o wady uniemożliwiające 
jego użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem niezależnie od tego czy naprawy dotyczyły tego 
samego lub różnych podzespołów lub elementów (sprzętu komputerowego lub urządzenia 
peryferyjnego).  
 
 
II Pytania  z   pisma Wykonawcy z dnia  12.06.2019 r.  
 
Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie jest oświadczenie Producenta 
oświadczenia Wykonawcy? 
Odpowiedz nr 1:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza oświadczenie Wykonawcy. 
Zamawiający zmienia treść zapisu działu VIII B) SIWZ.  
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Pytanie nr 2: 
Zamawiającym i nabywcą sprzętu komputerowego w ww. postępowaniu jest Gmina 

Kluczbork, ul. Katowicka 1, 46-200 Kluczbork. Bardzo proszę o informację kto będzie 
odbiorcą sprzętu? Głównie chodzi mi o informację czy sprzęt będzie użytkowany w szkołach. 
Przekłada się to na zastosowanie odpowiedniej stawki podatku VAT dla zakupionego przez 
Państwa sprzętu. 
Odpowiedz nr 2: 
Zamawiający informuje, iż odbiorcą sprzętu jest Urząd Miejski w Kluczborku z siedzibą  
ul. Katowicka 1; 46-200 Kluczbork,  
 
Pytanie nr 3: 

Z racji pytań i odpowiedzi Zamawiającego mających niewątpliwie istotny wpływ na 
kompletne złożenie oferty zwracamy się z prośbą czy Zamawiający rozważy zmianę terminu 
nadsyłania ofert o 1-2 dni, tak, aby umożliwić zainteresowanym skuteczne złożenie oferty. Ze 
względu na panujące upały (skrócony czas pracy urzędów) żadna firma kurierska nie 
podejmie się doręczenia oferty do Kluczborka (odbierając ja od nadawcy w czwartek) do 
piątku do 11:10. Firmy kurierskie, które z nami współpracują zwracają uwagę na opóźnienia 
wynikające z tego powodu. Nie dostarczają terminowych przesyłek i w kolejnych dniach 
rozwożą zaległe, a nie bieżące. Również Poczta Polska napotyka szereg problemów z 
doręczeniem przesyłek do wskazanej rano godziny. Dlatego jak na wstępie prosimy o zmianę 
terminu składania ofert o 1-2 dni.  
Odpowiedz nr 3: 
Zamawiający informuje, iż zmienia zapis działu XII pkt. 14 „Opis sposobu przygotowania 
oferty” oraz działu XIII pkt.2 i pkt. 4 „Miejsce i termin składania ofert”.  
 
 
 
         

/-/ Roman Kamiński 
        Z-ca Burmistrz Kluczborka 


